
 

ПУЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА                                                                          

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МАРТИНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 

вул. Шкільна, 12, с.Мартинівка Житомирський район Житомирська область, 12041,            

тел. 0677786706, E-mail:  Martynivka_shkola@i.ua   Web: http://martynivka.in.ua 

Код ЄДРПОУ 22056886 

  

Н А К А З  

31.05.2023 

 

с.Мартинівка 

Житомирський район     

Житомирська область 

№ 13/у 

 

Про переведення 

здобувачів освіти  

Мартинівського ліцею 

1-10 класів на наступний рік  

навчання 

 

Відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) закладу загальної середньої освіти до 

наступного класу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14 липня 

2015 року № 762, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 року за № 

924/27369, зі змінами внесеними згідно з Наказами МОН України №621  від 08.05.2019р. 

№268 від 01.03.2021р., на підставі рішення педагогічної ради Мартинівського ліцею                             

( протокол № 14 від 31.05.2023р.) 

Н А К А З У Ю :  

1. Перевести учнів Мартинівської ЗОШ І-ІІІ ст. на наступний рік навчання: 

1.1 Перевести до 2 класу учнів згідно списку: 

1 Бойко  

2 Горобець  

3 Ковальська  

4 Лонський  

5 Макарчук  

6 Свірчевський  

7 Терещук  

8 Ткач  

mailto:Martynivka_shkola@i.ua


9 Чижевський 

10 Чернобай  

11 Щепінов  

 

1.2 Перевести до 3 класу учнів згідно списку: 

1 Ілінська 

2 Ковтун  

3 Лонський  

4 Немержицький  

5 Нестерук 

6 Очківська 

7 Підкуйко  

8 Терещук  

9 Хилевич 

10 Ярко 

 

1.3 Перевести до 4 класу учнів згідно списку: 

1 Боковенко 

2 Булій  

3 Дехтяров 

4 Єременко  

5 Ільчук  

6 Ковальський  

7 Ковальський  

8 Колодницька  

9 Опанащук 

10 Поддубний 

11 Поліщук  

12 Терещук  

13 Яненко  

 



14 Ярко  

15 Лось 

 

1.4  Перевести до 5 класу учнів згідно списку: 

№ Прізвище, ім’я, по батькові 

1. Каменчук  

2. Ковальська 

3. Колодницький  

4. Мілевська  

5. Немержицька  

6. Нестерук   

7. Ништун  

8. Павлюк  

9. Підкаура  

10. Поддубна 

11. Полянська  

12. Савчук  

13. Тимощук  

14. Тимощук  

15. Чижевська 

16. Щепінова  

17. Юзвінська   

18 Іщенко  

19 Вольська 

20 Макарчук  

 

1.5.Перевести до 6 класу учнів згідно списку: 

1. Багінська 

 

2. Дубина  

3. Жукевич  



4. Кеснер  

5. Ковальська 

6. Корзун 

7. Корнійчук  

8. Котвіцька  

9. Кравченко  

10. Кулаківська  

11. Лисюк  

12. Лівінський  

13. Мосійчук  

14. Оверковський  

15. Осіпчук  

16. Підкаура  

17. Поліщук 

18. Соловйова  

19 Чернобай   

20. Черниш 

21. Чумак  

22 Козирацький 

 

23 Галицький  

24 Андрійча  

 

1.6 Перевести до 7 класу учнів згідно списку: 

1. Богатирчук  

2. Бойко 

3. Головня  

4. Зелінська  

5. Зозуля  

6. Ілінська  

7. Ковтун  

8. Кучеренко  

9. Немержицький  

10. Опанащук  



11. Опанащук  

12. Сліпченко  

13. Старунова  

14 Галицька  

15 Савіцька 

 

1.7.Перевести до 8 класу учнів згідно списку: 

1. Багінський 

2. Ганчук 

3. Головня  

4. Задуян  

5. Ілінський  

6. Коцюбинська  

7. Кравченко  

8. Кулаківська І 

9. Мельничук  

10. Опанащук  

11. Осіпчук  

12. Підкаура 

13. Рибас  

14. Терещук  

15. Якусевич  

16. Очківська  

17. Степарук  

 

1.8.Перевести до 9 класу учнів згідно списку: 

1. Дудар 

2. Єременко  

3. Зелінська 

4. Зелінський  

5. Ковтун  

6. Козирацька  

7. Кулаківський  

8. Мельничук  



9. Мілевський  

10. Немержицький  

11. Поліщук  

12. Романчук  

13. Церпіцький 

14. Черниш  

15. Якусевич  

16. Яненко  

17. Бурдін  

18. Котвіцький  

19. Рожко  

20 Вольська 

 

1.9.Перевести до 10 класу учнів згідно списку: 

1. Єршова  

 

2. Кравченко 

3. Кравчук  

 

4. Кучеренко  

5. Лех  

6. Нестерук  

7. Новаківська 

8. Підкаура  

9. Підкуйко  

10. Черниш  

11. Корзун  

12. Сівченко  

 

 

1.10.Перевести до 11 класу учнів згідно списку: 

1. Багінський  

2. Булуй  

3. Ганушкевич   

4. Голяк 

5. Гурська  

6. Загацька  

7. Зозуля  

8. Кліменчук  

9. Кулаківський  

10. Немержицький  

11. Осінцова  



12. Підкаура  

13. Терещук  

14. Юзвінська  

15 Костриця  

 

16 Матвієнко  

 

2 Випустити із закладу загальної середньої освіти учнів 9 класу у випадку подання заяви 

одного з батьків чи  інших законних представників. 

 

3 Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР 

Луценко Т.М. 

 

 

              Директор:                                                       Наталія ГАВРИЛЕНКО 


